

Årsredovisning
för
STARK Global AB
559282-7447

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Selin, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för STARK Global AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att bedriva detaljhandel på internet med brett sortiment till konsumenter företrädesvis med hemelektroniska produkter, konfektion, accessoarer, kosmetika, byggverktyg, heminredningsvaror, mediavaror, sport- och fritidsartiklar, hem- och trädgårdsartiklar, leksaker, barnartiklar. och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	20 968	39 261	15 738
Resultat efter finansiella poster	1 986	1 386	5 719
Soliditet (%)	46,9	33,8	77,9

Omsättningen har under året sjunkit på grund av att bolagets verksamhet bedrivits mindre aktivt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	694 475	1 099 724	1 819 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 099 724	-1 099 724	0
Årets resultat			1 177 078	1 177 078
Belopp vid årets utgång	25 000	294 199	1 177 078	1 496 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 199
årets vinst	1 177 078
	1 471 277
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	1 250 000
i ny räkning överföres	221 277
	1 471 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-04-01
-2023-03-31

2021-04-01
-2022-03-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	20 968 224	39 260 882
Övriga rörelseintäkter	2 668	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 970 892	39 260 882

Rörelsekostnader

Handelsvaror och direkta tjänster	-15 865 914	-34 318 291
Övriga externa kostnader	-2 550 247	-3 147 493
Personalkostnader	-4 717	-17 721
Övriga rörelsekostnader	-549 332	-391 697
Summa rörelsekostnader	-18 970 210	-37 875 202
Rörelseresultat	2 000 682	1 385 680

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 386	-31
Summa finansiella poster	-14 329	-31
Resultat efter finansiella poster	1 986 353	1 385 649

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-500 170	0
Summa bokslutsdispositioner	-500 170	0
Resultat före skatt	1 486 183	1 385 649

Skatter

Skatt på årets resultat	-309 105	-285 925
Årets resultat	1 177 078	1 099 724

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

380 421

1 921 111

Summa varulager

380 421

1 921 111

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 610 393

257 765

Övriga fordringar

91 722

105 571

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

198 389

195 621

Summa kortfristiga fordringar

1 900 504

558 957

Kassa och bank

Kassa och bank

1 758 797

2 904 708

Summa kassa och bank

1 758 797

2 904 708

Summa omsättningstillgångar

4 039 722

5 384 776

SUMMA TILLGÅNGAR

4 039 722

5 384 776

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

294 199

694 475

Årets resultat

1 177 078

1 099 724

Summa fritt eget kapital

1 471 277

1 794 199

Summa eget kapital

1 496 277

1 819 199

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 170

0

Summa obeskattade reserver

500 170

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

495 357

0

Skatteskulder

0

1 510 261

Övriga skulder

0

206 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 547 918

1 848 351

Summa kortfristiga skulder

2 043 275

3 565 577

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 039 722

5 384 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under nästkommande räkenskapsår kommer bolagets verksamhet förändras. Försäljning kommer att koncentreras till England. Utöver det kommer bolaget sälja mediatjänster.

Uppsala 2023-09-29

Robin Selin
Robin Selin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-29

Camilla Andersson
Camilla Andersson
Auktoriserad revisor
